

# Lääkehoidon lisäkoulutus hoiva-avustajille

Koulutuksen tavoitteena on edistää hoiva-avustajien valmiuksia turvallisen lääkehoidon toteutukseen ja antaa valmiuksia lääkeluvan suorittamiseen.



Koulutuksen tavoitteena on vahvistaa hoiva-avustajien osaamista turvallisen lääkehoidon perusteilla ja varmistaa turvallinen ja tehokas lääkehoito ikääntyneiden hoidossa ja kotihoidossa. Koulutuksen aikana käsitellään yleisimpien sairauksien lääkehoitoa ja niiden erityispiirteitä. Koulutus tarjoaa käytännönläheistä tietoa ja taitoja, joita hoiva-avustajat voivat hyödyntää päivittäisessä työssään.

Huomioithan, että koulutus ja testi antavat vain teoreettiset valmiudet lääkehoidon toteuttamiseen. Lääkelupa edellyttää myös käytännön osaamisen varmistamista ja kirjallista lääkelupaa lääkäriltä. Lääkelupa ei vastaa lähihoitajan lääkelupaa, vaan on rajatumpi: Saa antaa vain valmiiksi jaettuja lääkkeitä. Lupa voi olla vain asiakas, lääke, tai antoreittikohtainen. Lupa vain luonnollista tietä annettaviin lääkkeisiin eli tabletteina, kapseleina, liuksina, silmä- ja korvatippoina, voiteina, laastareina ja peräpuikkoina.

HUOM! Lääkehoidon lisäkoulutuksen ja lääkeluvan saanut henkilö voi antaa vain terveydenhuollon ammattilaisen valmiiksi jakamia lääkkeitä (ei jakaa itse).

## Kenelle koulutus sopii?

Koulutus sopii hoiva-avustajakoulutuksen käyneille henkilöille, jotka tarvitsevat työssään lääkehoidon lisäkoulutusta.

## Koulutuksen sisältö

Koulutus sisältää alla olevia koulutusosioita asiakkaan toiveiden mukaisesti:

### Yleistä lääkehoidosta

Turvallisen lääkehoidon perusteet  
Lääkelaskenta  
lääkkäiden lääkehoidon erityispiirteet  
Läkehoidon osaamistesti ja palaute

### Yleisimpien sairauksien lääkehoito:

Psykelääkkeet  
Kipulääkkeet  
Sydän- ja verisuonisairauksien lääkehoito  
Diabeteksen lääkehoito  
Infektioiden lääkehoito  
Hengitystiesairauksien lääkehoito  
Ihotautien lääkehoito  
Neurologisten sairauksien lääkehoito  
Muistisairauksien lääkehoito

## Toteutus

Koulutus toteutetaan asiakkaan kanssa sovitulla tavalla lähiopetuksena Taitotalossa tai asiakkaan tiloissa. Koulutus on mahdollista toteuttaa myös etäopetuksena Teamsin välityksellä.

Koulutuksen laajuus räätälöidään asiakkaan toiveiden mukaisesti.

Osallistujamäärä sopimuksen mukaan.

## Ota yhteyttä

### **Eini Hiltunen**

koulutusasiantuntija, sosiaali- ja terveysala

050 413 0320

[eini.hiltunen@taitotalo.fi](mailto:eini.hiltunen@taitotalo.fi)